
Jau 9.reizi augustā Ungurmuiža aicina uz
Zvaigžņu nakti!



Jau 9.reizi augustā Ungurmuiža aicina uz Zvaigžņu nakti.
 
Programmā:



Plkst. 20.00 vakara programmu iesāks dziesminieks, mūziķis Renārs Veličko &
akustiskās mūzikas duets: Nora Urbāne un Mārtiņš Pūcītis ar koncertprogrammu
“Pēkšņi liekas, ka jāraksta dzejoļi”.  Koncertprogramma ir kā saruna ar dzejnieku
Imantu Ziedoni caur viņa dzeju, kas ietērpta Renāra Veličko un fonda “Viegli”
mūziķu sakomponētajā mūzikā, kā arī tā ir iepazīšanās ar jauno, mūsdienu un
citu dzejnieku daiļradi caur Renāra autordziesmām. Informācija par koncertu
– https://ungurmuiza.lv/2024/06/19/4728/
No plkst. 20.00 Nakts restorāns parkā un bufete. Galdiņu rezervācija (uz
plkst. 20.00 un 22.00) pa t. 22007332 vai info@ungurmuiza.lv
Plkst. 21.30 bērniem dažādus eksperimentus piedāvās “Zinātnes zona”. Šīs
programmas  galvenā misija ir izklaidējošā veidā bērniem iemācīt dažādas
zinātniskas lietas un procesus. Zinātnieki saprotamā valodā izskaidros dažādus
eksperimentus un ļaus līdzdarboties procesā. Kā arī kopā ar Ungurmuižas
čaklajiem rūķiem bērniem būs iespēja izveidot savas īpašās zvaigžņu kartes!
Plkst. 22.00 brīvdabas kino –  iedvesmojoša biogrāfiska drāma “Kolete”
(“Colette”), kurai pamatā ir franču rakstnieces Sidonijas Gabrieles Koletes
fascinējošais dzīvesstāsts. Režisors Vošs Vestmorlens izvēlējies atainot Koletes
ceļu uz rakstnieces karjeras aizsākumiem. Apprecoties ar populāro mūzikas
kritiķi un rakstnieku Villiju, Kolete tiek iepazīstināta ar 19. un 20. gadsimta mijas
Parīzes avangarda intelektuālajām un mākslinieciskajām aprindām. Vīra
pierunāta, Kolete kļūst par viņa rēgu rakstnieci, romāns gūst reibinošus
panākumus, un Kolete saraksta vairākus tā turpinājumus. Brīdī, kad talantīgā
rakstniece vēlas, lai viņa tiktu atzīta par autori darbiem, kurus ir sarakstījusi, vīrs
strikti noraida viņas prasību. Spītīgais dumpinieces gars Koletei liek mest
izaicinājumu sabiedrības priekšstatiem par literatūru, dzimumu lomām, modi un
seksualitāti. Galveno varoni attēlo izcilā britu aktrise Keira Naitlija (Keira
Knightley), Lomās – Dominiks Vests, Elionora Tomlinsone, Denīza Gofa un Fiona
Šova.
No plkst. 23.00 zvaigžņu vērošanai muižas pļavā rosīsies Lielzeltiņu mobilās
observatorijas speciālisti, lai lielajā teleskopā ikviens varētu vērot plašo debess
jumu.

Muižā – vēsturiskā ekspozīcija un divas košas mūsdienu mākslas izstādes – Lienes
Liepiņas “Prieka kolekcionārs” un Ilvitas Didrihsones “Ceļojums uz laimīgo zemi”.
Informācija – https://ungurmuiza.lv/2024/06/15/4716/
Biļetes 20,00 EUR (bērniem no 7-15 gadu vec. 10,00 eur) nopērkamas Biļešu paradīzes
kasēs
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